
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

ZAKUP I DOSTAWA AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białowieża

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659214

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Białowieża

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-230

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856812487

1.4.8.) Numer faksu: 856812487

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.bialowieza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialowieza.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b2003517-a131-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285635/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 10:59

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00083894/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

ZAKUP I DOSTAWA AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285635/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA.
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego (nieużywanego) autobusu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych. Przedmiot zamówienia nazwany jest w dalszej części SWZ „autobusem”, „pojazdem”
lub „przedmiotem zamówienia”, na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj.Dz. U. z 2020 r., poz. 2095 z późn. zm.).
2. Paramtry techniczne autobusu:
1) Liczba miejsc minimum 23+1;
2) Miejsce dla 1 osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim po zdemontowaniu foteli w tylnej części autobusu lub
23+1+dodatkowe miejsce dla 1 osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim;
3) Autobus fabrycznie nowy z roku 2022:
- pojazd bazowy wyprodukowany w 2022 r.
rok produkcji pojazdu bazowego potwierdzony w karcie pojazdu wydanej przez producenta pojazdu bazowego. 
- wymagana homologacja potwierdzająca przystosowanie autobusu do przewozu osób o utrudnionej zdolności ruchowej.
Dodatkowo przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich
Przystosowanie potwierdzone przeglądem technicznym;
- kolor grafitowy lub szary;
4) Silnik diesla o Silnik diesla o pojemności nie mniejszej niż 2200 cm³ i nie większej niż 3000 cm³;
5) Moc silnika min. 175 KM;
6) Norma emisji spalin min EURO VI E;
7) Automatyczna skrzynia biegów min. 6 stopniowa;
8) Dopuszczalna masa całkowita pojazdu min. 6300 kg;
9) Systemy kontroli: ABS, ASR, ESP lub równoważne;
10) Tachograf cyfrowy;
11) Wspomaganie kierownicy;
12) Immobiliser;
13) Tempomat;
14) Centralny zamek z pilotem;
15) Elektryczne i podgrzewane lusterka boczne;
16) Bez systemu start – stop;
17) Hamulec postojowy (uruchamiany manualnie za pomocą dźwigni);
18) Zbiornik paliwa min. 100 l z podłączeniem do ogrzewania dodatkowego;
19) Światła obrysowe na dachu pojazdu przód/tył;
20) Światła przeciwmgielne z funkcją doświetlania zakrętów;
21) Drzwi tylne otwierane pod kątem 270 stopni;
22) Dodatkowy trzeci kluczyk z pilotem;
23) Pojazd wyposażony w opony letnie;
24) Dodatkowy komplet kół z ogumieniem zimowym;
25) Rozstaw osi minimum 4100 mm;
26) Długość autobusu minimum 7500 mm;
27) Wysokość wnętrza wymagana w części pasażerskiej na całej długości przejścia min. 1950mm;
28) Wysokość maksymalna autobusu 3450 mm;
29) Oś tylna na kołach bliźniaczych;
30) Obniżony stopień wejścia z oświetleniem, wersja z wejściem przednim. Poręcze ułatwiające wejście i wyjście z autobusu
(strona prawa i lewa);
31) Półki bagażowe podsufitowe (prawa, lewa) wyposażone w indywidualne oświetlenie i nagłośnienie dla pasażerów. Półka
lewa wyposażona w zamykany schowek na dokumenty (minimum formatu A4);
32) Szyby podwójne termoizolacyjne ciemne;
33) Okno dachowe uchylne pełniące role wyjścia ewakuacyjnego;
34) Fotele układ i wyposażenie minimalne: 6 szt. 2 osobowych i 6 sztuk pojedynczych, fotele rozsuwane od strony przejścia
zarówno podwójne (tylko od przejścia) jak i pojedyncze. Pojedyncze sztywne fotele ławy tylnej 4 szt. Fotel pilota ze
składanym siedziskiem. Siedzenie kierowcy komfortowe, wyposażone w podłokietnik i regulowany zagłówek. Pasy
bezpieczeństwa 3 pkt. na wszystkich fotelach. Fotele w obszarze mocowania wózka inwalidzkiego demontowane bez użycia
narzędzi za pomocą nóg szybko złącznych;
35) Klimatyzacja kierowcy kokpitowa niezależna do klimatyzacji pasażerskiej;
36) Klimatyzacja przestrzeni pasażerskiej o mocy minimalnej 14 KW działająca na drugiej sprężarce stanowiąca odrębny
układ klimatyzacyjny działający niezależnie od klimatyzacji kokpitowej. Nadmuchy indywidualne dla pasażerów w półkach
bagażowych i nad fotelami tylnej ławy.
37) Dodatkowe ogrzewanie wodne konwektorowe wyposażone w nadmuch ciepłego powietrza umieszczone bezpośrednio
przy drzwiach tylnych pojazdu (ściana boczna prawa lub lewa strona przy podłodze);
38) Ogrzewanie suche powietrzne niezależne od pracy silnika o mocy minimum 4 KW. Urządzenie zamontowane pod
podłogą autobusu w podwoziu z równomiernym rozprowadzeniem ciepłego powietrza we wnętrzu pojazdu (minimum 5
wylotów ogrzewanego powietrza). Dodatkowo wyposażone w programator czasu pracy i płynną regulację temperatury;
39) Oświetlenie autobusu w technologii LED dzień/noc. Dodatkowe oświetlenie na ścianach

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285635/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



bocznych i przy podłogowe w części dla osób na wózkach inwalidzkich;
40) Kamera cofania zintegrowana z trzecią lampą stop;
41) Radio z nawigacją, wzmacniaczem, mikrofonem, ekranem dotykowym minimum 6 cali;
42) Koło zapasowe z zestawem narzędzi;
43) Stanowisko wózka inwalidzkiego wyposażenie: atestowane szyny podłogowe komplet, pasy do mocowania wózka
inwalidzkiego podczas jazdy komplet, pasy bezpieczeństwa dla osoby na wózku inwalidzkim komplet, winda kasetowa
montowana w podwoziu pojazdu służąca do obsługi osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim. Minimalny udźwig 300kg;
44) Gaśnice autobusowe 2 szt., Apteczka, Kamizelka odblaskowa dla osoby dorosłej, tabliczki magnetyczne oznaczające
przewóz osób na wózku inwalidzkim;
45) Kolorystyka wnętrza do ustalenia z zamawiającym po podpisaniu umowy;
46) Transport autobusu na koszt i ryzyko wykonawcy;
47) Autoryzowana stacja obsługi producenta autobusu w odległości nie większej niż 100 km od siedziby zamawiającego;
48) Instrukcja obsługi i konserwacji pojazdu oraz wyposażenia znajdującego się w pojeździe w języku polskim wraz ze
wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji;
49) Komplet dokumentów pozwalających na rejestrację autobusu wykonawca przekaże zamawiającemu po podpisaniu
protokołu zdawczo odbiorczego.
50) Gwarancja na oferowany autobus minimum 24 miesiące.
3. O terminie odbioru dostawy Wykonawca ma zawiadomić Zamawiającego, co najmniej na 5 dni przed datą odbioru
dostawy samochodu.
4. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby Urzędu Gminy Białowieża na własny koszt i
odpowiedzialność. Wraz z samochodem wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pełną dokumentację w tym, certyfikaty i
atesty dopuszczające w/w pojazd do właściwego użytku.
5. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu na kołach do Zamawiającego.
6. Pojazd powinien posiadać specjalną homologację i spełniać warunki do przewozu osób zgodnie z obowiązującymi
przepisami.
7. Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu dokumenty dopuszczające do ruchu
drogowego zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą samochodu przekazać:
- kartę pojazdu,
- książkę gwarancyjną,
- instrukcję obsługi w języku polskim,
- dwa komplety kluczyków.
8. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców.
9. Elementy wyposażenia (urządzenia) muszą być produktami należytej jakości, fabrycznie nowymi, kompletnymi,
nieużywanymi, wolnymi od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych.

3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34100000-8 - Pojazdy silnikowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-07-11

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUS-CENTER Tomasz Gad

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9590886184

4.3.3.) Ulica: Spacerowa 26B

4.3.4.) Miejscowość: Strawczyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-067

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 382530 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00098298/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285635/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 382530,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00285635/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy ZAKUP I DOSTAWA AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Białowieża
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659214
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Białowieża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-230
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856812487
	1.4.8.) Numer faksu: 856812487
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.bialowieza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialowieza.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b2003517-a131-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00285635/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 10:59

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00083894/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34121000-1 - Autobusy i autokary
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34100000-8 - Pojazdy silnikowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BUS-CENTER Tomasz Gad
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9590886184
	4.3.3.) Ulica: Spacerowa 26B
	4.3.4.) Miejscowość: Strawczyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-067
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 382530 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00098298/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 382530,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



